令和元年８月吉日

  会員・協賛団体各位

                             公益社団法人日本技術士会 栃木県支部

       支部長 黒須 重富

令和元年度第２回 CPD研修会の開催のお知らせ

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、今年度第２回目の CPD 研修会を下記の通り開催いたしますので、ご多忙のところ恐縮では

ございますが、ご参加くださるよう、お願い申し上げます。

記

1.日 時   令和元年 9月 14日（土）13：00～17：00

2.場 所   栃木県職員会館 ニューみくら会議室 宇都宮市昭和 1-3-6 (028-622-1093)

3.CPD研修会のスケジュール

   12：50～13：00 受 付

   13：00～13：05 支部長挨拶

   13：05～15：00 宇都宮大学地域デザイン科学部社会基盤デザイン学科

助教 飯村 耕介講師による研修

「近年の河川および海岸における水害について（1）」

   15：00～15：10 休   憩 （10分）

   15：15～16：55 宇都宮大学地域デザイン科学部社会基盤デザイン学科

助教 飯村 耕介講師による研修

「近年の河川および海岸における水害について（2）」

   16：55～17：00 企画研修委員会 事務連絡

4.費 用    会員・準会員は 1,000円/人、

賛助団体及びその他団体は 2,000円/人です。

5.申込等  Ｅ－mail：(kamehouse@shore.ocn.ne.jp)までメールでお申し込み下さい。

 締め切りは 9/10(火)17時迄です。 担当部署は以下のとおりです。

「企画・研修委員会」 担当：亀田 則男(090-4740-2001)、宮下 治、金澤 政和

mailto:kamehouse@shore.ocn.ne.jp)までメールでお申し